[image: image1.png]

Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.08.2021

                              №408-п
пгт. Пойковский
О признании утратившим силу постановлений Администрации городского поселения Пойковский
В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом городского поселения Пойковский, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского поселения Пойковский от 21.03.2019 года № 165-п «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории городского поселения Пойковский» (в редакции постановлений от 08.07.2019 № 414-п, от 19.12.2019 № 775-п, от 25.05.2020 № 215-п, от 27.07.2020 № 333-п, от 22.04.2021 № 192-п).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского поселения Пойковский от 21.03.2019 года № 161-п «Об утверждении положения об организации и осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории городского поселения Пойковский».
3. Признать утратившим силу постановление Администрации городского поселения Пойковский от 21.03.2019 года № 160-п «Об утверждении перечня нормативно-правовых актов при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории городского поселения Пойковский».
4. Признать утратившим силу постановление Администрации городского поселения Пойковский от 22.12.2020 года № 761-п «Об утверждении порядка формирования и содержания заданий на проведение мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями, и оформления результатов мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности».

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
7. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы городского поселения                                      И.С.Бородина